
Prádelna Valašské Meziříčí a.s.  

Hranická 814  

757 01 Valašské Meziříčí  

IČO 47675713  

DIČ CZ47675713  

 

Psychiatrická nemocnice v Opavě  

Olomoucká 305/88  

746 01 Opava  

 

Věc: Žádost o navýšení ceny za praní prádla  

Na základě dodatku č.2 ke smlouvě o praní prádla č. TO/2017/12 je učiněna oboustranná dohoda o 

ceně za praní prádla.  

V průběhu roku 2022 nám byla několikrát navýšena cena za prací prášky, plyn, nejvíce se to promítlo 

však v ceně za technologickou páru, která vzrostla 4x.  

V letošním roce cena za naše služby se dostala pod hranicí nákladů, což je pro nás nepřijatelné a 

taky neudržitelné. Za rok 2022 došlo k výraznému růstu inflace vyhlašovanou ČSÚ, která činila 

15,1%.  

Z tohoto důvodu jsme nuceni přistoupit k navýšení ceny za naše služby o tuto inflaci, tj. na 21.60 

Kč/kg prádla ke dni 1.5. 2023.  

Věříme, že se setkáme s vaším pochopením a těšíme se na další spolupráci.  

 

S pozdravem  

Tajzlerová Milena  

vedoucí prádelny 

 

Ve Val.Meziříčí, dne 16.3.2023  

 


